CB Experience

= Autodromo Capuava veradse(} ]
03/08/2024 KECRE

ICB Experience 03 08 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
6C 03/08/2024 13:24
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(163) HELVIO CUSTODIO

1 2:02.007 +12.133 13:26:33.306
2 1:53.104 +3.230 13:28:26.410
3 1:53.650 +3.776 13:30:20.060
4 1:53.229 +3.355 13:32:13.289
5 1:51.399 +1.525 13:34:04.688
6 1:50.588 +0.714 13:35:55.276
7 1:49.874 - 13:37:45.150

(161) DENIS DUARTE

1 1:59.141 +8.577 13:24:48.570
2 1:52.139 +1.575 13:26:40.709
3 1:56.953 +6.389 13:28:37.662
4 1:51.577 +1.013 13:30:29.239
5 1:50.999 +0.435 13:32:20.238
6 1:50.905 +0.341 13:34:11.143
7 1:53.599 +3.035 13:36:04.742
8 1:50.564 - 13:37:55.306
(191) WEBER CORREIA NERI
1 2:03.284 +10.474 13:26:08.298
2 1:56.796 +3.986 13:28:05.094
3 1:52.810 - 13:29:57.904
4 1:53.075 +0.265 13:31:50.979
5 1:54.022 +1.212 13:33:45.001
6 1:54.333 +1.523 13:35:39.334
7 1:56.409 +3.599 13:37:35.743

(159) GUSTAVO MARINHO PEREIRA

1 2:00.354 +5.274 13:25:07.681
2 1:56.064 +0.984 13:27:03.745
3 1:55.080 - 13:28:58.825
4 1:55.525 +0.445 13:30:54.350
5 1:56.188 +1.108 13:32:50.538
6 2:02.981 +7.901 13:34:53.519
7 2:00.094 +5.014 13:36:53.613
8 1:57.048 +1.968 13:38:50.661

(189) JEAN PORTELA SILVA

1 2:12.649 +15.353 13:25:38.302
2 1:59.936 +2.640 13:27:38.238
3 1:57.296 - 13:29:35.534
4 1:58.685 +1.389 13:31:34.219
5 1:59.485 +2.189 13:33:33.704
6 1:59.727 +2.431 13:35:33.431
(168) LEANDRO / ANDRE
1 2:07.774 +8.968 13:26:06.126
2 2:00.912 +2.106 13:28:07.038
3 2:00.774 +1.968 13:30:07.812
4 2:00.002 +1.196 13:32:07.814
5 1:58.806 - 13:34:06.620
6 2:01.447 +2.641 13:36:08.067

(165) SERGIO DE OLIVEIRA VASCONCELOS

1 2:05.152 +2.108 13:26:36.972

2 2:03.044 - 13:28:40.016

3 2:03.807 +0.763 13:30:43.823

4 2:04.841 +1.797 13:32:48.664

5 2:06.307 +3.263 13:34:54.971
Impresso: 03/08/2024 13:40:53 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director : Cesar Barros www.amb-it.com
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